mapas de ponto, edição de vídeo, composição de vídeo, modelagem gráfica de 
objetos em três dimensões e criação e edição de documentos no formato PDF, 
incluindo garantia de atualização pelo período de vinte e quatro meses. 

Valor Total Estimado:  R$ 1.410.892,10 (um milhão, quatrocentos e dez mil, 
oitocentos e noventa e dois reais e dez centavos). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

28/9/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”,